
    الجمهورية العربية السورية

           وزارة النقل

2017الدورة الأولى لعام -     نتائج الطلاب في الامتحان العام للشهادة الثانوية المهنية للنقل البحري  

ملاحة بحرية   : المهنة 

3800النهاية العظمى

1710النهاية الصغرى

ناجح93.31992.355رويدةحسن محمد اشقير113

ناجح92.12592.144سميرةمحمد أمين صياح الصباغ228

ناجح92.72291.394فداءعبد الباري وليد عرنيس322

ناجح84.66684.815مهاشهاب الدين زهير حيدر 497

ناجح83.7583.684أسماءعثمان زياد العثمان524

ناجح83.34782.381حمديةخليل خالد زيادة616

ناجح82.81982.013سلوىعلي محمد يمق726

ناجح78.23677.539سهيرمازن محمد أحمد868

ناجح77.54176.881ليلىطارق حسان جمل921

ناجح73.84773.513لودةرهاف مروان علي عبد الله1018

ناجح73.44473.263هناءصقر عاطف أصلان1120

ناجح69.15269.328ثناءخليل احسان أسمر1215

ناجح68.01367.723رغدابراهيم احمد زكريا1391

ناجح67.80567.263هناديمصطفى خالد مشاعل1431

ناجح66.81966.592آمالاحمد محمد كنفاني1594

ناجح66.15265.986دوليوديع حنا حنا ديب1632

ناجح64.20864.381جميلةأحمد محمد شيتي1711

ناجح63.48664.355حليمةعبد الله خالد يحيي1823

ناجح64.52764.157تهانيسعيد أحمد نصر الله1919

ناجح59.94460.605ايمانمحمد خالد عبد الناصر دعبول2029

ناجح59.86160.526ريمهأنس علي زهرة2162

ناجح60.13860مجداحمد  عبد الحي نجم2210

ناجح58.86159.447علامحمد خالد شاويش2370

ناجح57.63858.421علاابراهيم خالد شاويش2458

ناجح58.65258.197نهىعمر عبد الرحمن باكير2565

ناجح57.84757.565فاطمةأحمد ناصيف خالد كنعان2612

ناجح54.66655.078يسرمصطفى عبد القادر جندي2772

ناجح53.80553.473منىاحمد مصطفى اوسطة2860

مدير التعليم المهني والتقانيرئيس دائرة الامتحانات

سلمان صبيحة. دمحمد حمد

2032

2507.50

شوهد وصدق

وزير النقل

  مديرية التعليم المهني والتقاني

المجموع العام
النتيجة بدون 

نسبة )ديانة 

(مئوية

3509.50

3501.50

3473

3223

3180

3130.50

3116.50

2946.50

2921.50

2793.50

2784

    النتيجة    

مع ديانة 

(نسبة مئوية)

النتيجة النهائية

2634.50

2573.50

2556

2530.50

2446.50

2445.50

2438

2303

2300

2280

2259

2220

2211.50

2187.50

2093


